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Sprawa:

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w

odpowiedzi na petycję z dnia 17.05.2024 r. (data wpływu 17.05.2024 r.) o następującej treści:

Zwracamy się do Pana z uprzejmą prośbą o otwarcie toalety na targowisku
miejskim w Łęknicy dla kupujących i sprzedających osób. Obecnie na
targowisku istnieje toaleta, która mogłaby być dostępna dla wszystkich,
jednakże jej otwarcie wymaga interwencji ze strony miasta w postaci
zatrudnienia tam pracownika oraz regularnego jej utrzymania.
Nasza prośba wynika z kilku istotnych powodów:

Codziennie na targowisku przechadza się ogromnailość osób, które mogą
potrzebować skorzystać z toalety. Brak dostępu do toalety na targowisku
miejskim stwarza niebezpieczeństwo dla zdrowia publicznego, ponieważ osoby
załatwiają swoje potrzeby za budami, bo nie mają innej możliwości. Obecna
sytuacja, gdzie jedyna dostępna toaleta jest oddalona i z reguły zatłoczona,
powoduje dyskomfort i utrudnienia dla wszystkich. Udostępnienie toalety przed
miasto na targowisku zapewniłoby większy komfort zarówno dla sprzedających
osób, jak i dla klientów. Skróciłoby to czas oczekiwania na korzystanie z
toalety, umożliwiłoby wygodniejsze poruszanie się po targowisku i

przyczyniłoby się do poprawy warunków handlowych dla dzierżawców. Dzięki
temu handlarze mogliby skupić się na prowadzeniu biznesu, nie martwiąc się o
potrzeby higieniczne.

W związku z powyższym, zwracamy się z gorącą prośbą o rozważenie naszej
prośby i podjęcie działań w celu otwarcia toalety na targowisku miejskim w
Łęknicy dla sprzedających i kupujących osób. Jesteśmy przekonani, że taka
inicjatywa przyniesie korzyści dla wszystkich mieszkańców naszego miasta oraz
przyczyni się do poprawy warunków życia na targowisku.

informuję, że:

1. Zleciłem Miejskiemu Zakładowi Komunalnemu w Łęknicy przeprowadzenie prac
remontowych w budynku szaletu na działce nr 184 w Łęknicy, w celu przywrócenia szaletu do
stanu sprawności technicznej. Roboty zostaną ukończone po uzyskaniu energii elektrycznej w

budynku. Obecnie oczekujemy na warunki techniczne od Operatora dla zasilania obiektu w

energię elektryczną. Z chwilą uzyskania warunków gmina Łęknica przystąpi do uzyskania



przyłącza energetycznego dla szaletu oraz wykonania tego przyłącza, a także do wykonania

zewnętrznej linii zasilającej - od szafki (złącza) do budynku.
W związku z koniecznością wykonania kilku czynności formalnych (procedura uzgodnienia

warunków przyłącza, procedura budowlana, zawarcie umowy na dostawę energii) oraz robót

budowlanych, przewiduje się, że otwarcie szaletu możliwe będzie w październiku 2024r.


